УТВЕРЖДЕНО

Заместитель начальника

Межрегионального управления

госавтодорнадзора по Кировской

области и Республике Марий Эл –

председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

________________ Кощеев В.И.

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Кировской

области

г. Киров

« 03 » октября  2013 г.                                               № 12

Присутствовали:

Кощеев Василий Иванович заместитель начальника Межрегионального управления

госавтодорнадзора по Кировской области и Республике Марий

Эл (председатель комиссии).

Кашин Сергей Александрович начальник отдела автотранспортного надзора Межрегионального

управления госавтодорнадзора по Кировской области и

Республике Марий Эл (заместитель председателя комиссии).

Члены комиссии:

Черанева Нина Николаевна

государственный инспектор отдела автодорожного надзора и

контроля международных автомобильных перевозок

Межрегионального управления госавтодорнадзора по Кировской

области и Республике Марий Эл

Краев Андрей Анатольевич

ведущий консультант отдела транспортного комплекса

Департамента дорожного хозяйства и транспорта Кировской

области (по согласованию)

Суханов Дмитрий

Валентинович

старший государственный инспектор безопасности дорожного

движения отдела надзора Управления государственной

инспекции безопасности дорожного движения Управления

Министерства внутренних дел Российской Федерации по

Кировской области (по согласованию).

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена

Выслушали:

Кощеев В.И. – о порядке прохождения экзамена.

Решили:

По результатам представленных документов об обучении водителей к экзаменам допущено

15  человек.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Место и срок обучения группы: НОУ ДПО «Кировский УЦ ПКПП» г. Киров с 12.08. по

20.08.2013

1 Трушков Сергей Иванович  сдал

2 Пивоваров Александр Федорович  сдал

3 Ермаков Анатолий Александрович сдал

4 Плюснин Роман Владимирович сдал

5 Новоселов Игорь Николаевич сдал

6 Лесюк Александр Петрович сдал

7 Суходоев Сергей Анатольевич сдал

8 Минин Сергей Михайлович  сдал

9 Скоморохов Андрей Витальевич  сдал

10 Слободин Петр Дмитриевич не сдал

11 Щепин Александр Сергеевич не сдал

12 Брезгин Антон Сергеевич не сдал

13 Смирнов Игорь Александрович не сдал

14 Суворов Владимир Леонидович не сдал

15 Кривенко Павел Валерьевич не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

Место и срок обучения группы: НОУ ДПО «Кировский УЦ ПКПП»

г. Киров с 12.08. по 20.08.2013

1 Трушков Сергей Иванович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

2 Пивоваров Александр Федорович сдал

3 Ермаков Анатолий Александрович сдал

4 Плюснин Роман Владимирович сдал

5 Новоселов Игорь Николаевич сдал

6 Лесюк Александр Петрович сдал

7 Суходоев Сергей Анатольевич сдал

8 Скоморохов Андрей Витальевич не  сдал ------

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают

теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

Председатель комиссии

______________ Кощеев В.И.

Заместитель председателя комиссии

______________ С.А. Кашин

Члены комиссии:

______________ Черанева Н.Н.

______________ Краев А.А.

______________ Суханов Д.В.

Исполнитель: Селезенева Галина Прокопьевна

Тел.: 8 (8332)  654034